
2020 年吉日 
各位 

Libertas 
 

Libertas 5 周年コンサート 協賛金のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より Libertas の演奏活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
 さて、このたび、2020 年 10 月 11 日(日)に「Libertas 結成 5 周年記念コンサート」を開催する運び

となりました。2015 年 10 月の結成以降、九州北部地域を中心に演奏活動をしています。2018 年 9 月

には 1st Album「花鳥風月」をリリースすることができました。これもひとえに皆様方のご支援、ご協

力の賜物と、心より感謝申し上げます。 
 
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、「Libertas 結成 5 周年記念コンサート」の趣旨をご理解

いただき、ご賛同のうえ、ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げる次第でございます。 
 
 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
<協賛について>  

●協賛金の主な用途 

・コンサートの運営費(会場費用、音響費用、フライヤー作成等) 
 
 
●協賛の方法及び特典 
・広告スポンサー【3 万円～】 
当日配布プログラムに名刺サイズでのご芳名(または社名)掲載 
[特典]コンサートご招待券 3 枚 進呈 

 
・個人スポンサー【1 口 1 万円】 
当日配布プログラムにご芳名(または社名)掲載 

 [特典]コンサートご招待券 1 枚 進呈 
 



●お申し込み方法 
 
以下の「ご協賛お申込み書」にご記入いただき、お手数ですがメンバーまでお渡しください。 
 
・協賛金納入方法  
直接対面を避けるため、振り込みもしくは Peatix サイトで受付させていただきます。 
以下の連絡先までお申し出ください。 

実行委員会事務局 TEL:090(4511)9719 / E-mail:pianistarkaoru@hotmail.com 
 
◆Libertas 結成 5 周年記念コンサート 日時:2020 年 10 月 11 日(日) 14:00※予定 
時間は変更になることもございます。 
 
■場所：北九州芸術劇場小ホール 
    〒803-0812 北九州市小倉北区室町 1丁目 1-1-11(リバーウォーク北九州内) 
 
 
出演:尾崎めぐみ(Vn)/橋本芳(Pf)/加藤正文(Per) 

有馬めぐみ(Vn)/佐藤京子(Vn)/竹内英里(Vc)/福田将之(Ba)/東貴宏(Ds) 
 
 
その他、演奏の企画主催していただける方や実行委員など、様々な形でのご協力も随時募集しています。

どうぞお気軽にお問い合わせください。 
 

ふりがな 
ご氏名/企業名	

 

ご連絡先 
E-mail  
電話番号  

プログラムへの 
ご芳名表記 

 

ご協賛口数       口 

 
9 月 11 日までにお申し込みいただきました場合、コンサート当日配布のプログラムにご芳名を掲載させ

ていただきます。 
 
 


